

## اخبار

## کسب رتبه دوم سلامت اداری در سال ۹۷ توسط شرکت گاز استان گیلان

به گزارش روابط عمومی گاز گیلان - حسین اکبر مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان با اعلام خبر کسب رتبه دوم شرکت گاز استان گیلان در زمینه سلامت اداری گفت: این ارزیابی توسط امور بازرسی شرکت ملی گاز ایران و در میان ۳۰ شرکت استانی صورت پذیرفته است و این شرکت با نمره ۷۷٫۶ توانست این رتبه را کسب نماید. وی با بیان اینکه این ارزیابی در زمینه های آموزش، قانون گرای، شفافیت، پاسخگویی، شایسته سالاری، انضباط اداری و مالی، الگوی مصرف و بهره وری، استقرار و توسعه سامانه های الکترونیک و فناوری های نوین نظارت و کنترل داخلی انجام شده است، بیان نمود: خوشبختانه گاز استان گیلان با ارائه مستندات کامل، صداقت و شفاف در همه این زمینه ها در میان استان های برتر قرار گرفته دارد. اکبر ضمن قدردانی از کلیه پرسنل شرکت گاز استان که سهم بسزایی در کسب این موفقیت بزرگ داشته اند، اظهار داشت: شرکت گاز گیلان با رعایت شاخص های قانون ارتقای سلامت اداری و حقوق شهروندی توانسته به این موفقیت دست یابد. مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان در پایان هدف اصلی شرکت گاز استان گیلان را جلب رضایتمندی حداکثری مردم و مشتریان گرمای عنوان نمود و گفت: این شرکت تمام تلاش خود را به کار بسته تا با رعایت هر چه بهتر قوانین و ارائه خدمات صادقاته درجهت تحقق این هدف بزرگ گام بردارد.

## دستگاه‌های دولتی همدان ۸ میلیارد تومان به آبفا پدھکار هستند

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان همدان گفت: مطالبات این شرکت از مشترکان بیش از میلیارد تومان است که نزدیک به ۸ میلیارد آن مربوط به بخش غیر خانگی است و در بین دستگاه‌های دولتی هم بیشترین بدهی متعلق به ورزش و جوانان است. به گزارش خبرنگار همدان، سیدهای حسینی بیدار، ظهر امروز در نشست خبری با اصحاب رسانه استان همدان اظهار داشت: میانگین مصرف آب در کشورهای اروپایی، ۱۰۰ لیتر در شبانه روز، در ایران ۲۴۰ و در استان همدان ۱۷۷ لیتر است. وی از سلامت کامل آب شرب همدان خبر داد و افزود: اصلاح و گسترش شبکه‌های آب در شهرهای کوچک و بزرگ استان در دستور کار این شرکت قرار داشته و در زمینه فاضلاب هم وضعیت خوبی داریم. حسینی بیدار بیان کرد: جمعیت زیرپوشش فاضلاب در کشور ۴۵ تا ۵۰ درصد است درحالی‌که این رقم در استان همدان ۷۵ درصد و در مرکز استان ۹۵ درصد است. وی بیان کرد: فروردین امسال ۱۴۰ میلی‌متر بارندگی در یک شبانه‌روز رخ داد، اما هیچ مشکلی برای مردم به وجود نیامد زیرا شبکه جمع‌آوری فاضلاب از وضعیت مناسبی برخوردار بود. حسینی بیدار تأکید کرد: البته خسارت بارش‌های فروردین ۱۰ میلیارد تومان است که قرار است از طرف وزارت نیرو پرداخت شود. مدیرعامل شرکت آبفا استان همدان از کاهش تولید آب شرب با به‌کارگیری روش‌های مناسب در انتقال آب و جلوگیری از هدر رفت آب خبر داد و گفت: هزار و ۶۵۰ لیتر در ثانیه آب برای همدان تولید می‌شود که نسبت به سال‌های گذشته ۳۰۰ لیتر کاهش داشته و ناشی از مدیریت مناسب و همراهی مردم بوده است. حسینی بیدار با اشاره به مطالبات این شرکت از مردم و دستگاه‌های دولتی هم اعلام کرد: ۲۴ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان مطالبات ما از مشترکان است که ۱۸ میلیارد آن مربوط به آب بهاست، وی افزود: در بخش خانگی ۱۰ میلیارد و ۵۰۰ هزار تومان بابت آب‌بها و ۶ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان بابت حق انشعاب و در غیر خانگی ۴ میلیارد و ۱۰۰ میلیون بابت آب‌بها و ۲ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان بابت حق انشعاب طلب داریم.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی قزوین خبرداد

## جذب ۳۳ سرمایه گذار در شهرک‌های صنعتی قزوین

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی قزوین گفت: در سه ماهه اول سال جاری ۳۳ قرارداد با متقاضیان سرمایه گذاری در شهرکها و نواحی صنعتی منعقد شده است. به گزارش خبرنگار ابتکار از قزوین؛ حمیدرضا خانپور مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی قزوین با اعلام این خبر گفت: با واگذاری ۱۵۸ هکتار در سه ماهه اول امسال از اراضی شهرکها و نواحی صنعتی استان به سرمایه گذاران، رتبه نخست کشور در جذب سرمایه گذار به این استان اختصاص یافت. خانپور با بیان اینکه شرایط مناسبی برای فعالیت سرمایه گذاران در شهرک های صنعتی استان فراهم شده است، خاطرنشان کرد: در سالی که از سوی معظم رهبری به نام "رونق تولید" مزین شده است همه توان و تلاش خود را برای جذب سرمایه گذاران جدید در استان و رونق واحدهای تولید مستقر در شهرکها و نواحی صنعتی قزوین به کار خواهیم بست.



## همزمان در ۲۸ اداره گاز سطح استان اصفهان

## مانور دورمیزی در شرکت گاز استان اصفهان برگزار شد

اصفهان-راعی: شرکت گاز استان اصفهان به منظور بالا بردن سطح آمادگی و تصمیم گیری مدیران و کارشناسان خود مانور دورمیزی شرایط اضطراری قطع گاز و محدودیت مصرف گاز طبیعی را در سطح ادارات گاز استان اصفهان برگزار نمود.



آمادگی و حضور به موقع، چابکی و حفظ خونسردی و آرامش نیروها در شرایط اضطراری باعث مدیریت صحیح بحران و کاهش خسارات مالی و جانی خواهد شد

بزرگاری یکی مانور بزرگ کشوری در سطح استان اصفهان، در راستای تقویت آمادگی های استان های معین، در سال جاری خبر داد. گفتنی است، طبق سناریوی از پیش مشخص شده تمامی مراحل این مانور تحت فرماندهی مدیریّت عامل شرکت گاز استان اصفهان در مدت زمان ۱۷۵ دقیقه انجام پذیرفت و با موفقیت خاتمه یافت.

استان مانور های پیش بینی شده و مشخص از جانب مدیریت بحران و پدافند غیرعامل شرکت، بموقع اجرایی شود همچنین مناطق و نواحی گازرسانی نیز علاوه بر این مانورها، بصورت دائمی با تقویت سناریوی فوق، سطح آمادگی خود را افزایش دهند.

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان همچنین از

نواحی گازرسانی به صورت مستمر برگزار نمایم. وی گفت: در این مانور در هر منطقه از استان، با قطع جریان گاز یک نانویی و تعدادی از واحدهای صنعتی و نیز هماهنگی با شرکت پخش فرآورده های نفتی جهت تامین سوخت دوم، عملاً شرایط واقعی تجربه و در پایان موضوعات مربوطه جمع بندی و جهت آمادگی بیشتر مقرر شد تا در سطح

## بازدید معاون امور عمرانی استانداری مازندران از راه‌های ارتباطی استان مازندران



کرد: یکی از راهکارهای برون رفت از محرومیت و حرکت به سوی توسعه پایدار ایجاد زیرساخت های مناسب در بخش حمل و نقل می باشد.

رازجویان از حمل و نقل جاده ای بعنوان حمل و نقل غالب در استان یاد کرد و افزود: از آنجا که بیش از ۹۰ درصد حمل و نقل در کشور و استان ما از طریق حمل و نقل جاده ای صورت می گیرد، می بایست نگاه ویژه ای به این بخش شود. وی تصریح نمود: خوشبختانه اقدامات موثر و در خور توجهی در جهت توسعه و ارتقاء بخش حمل و نقل در استان انجام و یا در دست اقدام می باشد.

سیدمحمد نظری مدیرکل راه و شهرسازی ضمن اشاره به پروژه

رازجویان به اتفاق مدیرکل راه و شهرسازی استان و هیئت همراه در بازدید خود از محورهای ارتباطی شرق استان ضمن تأکید بر نقش و جایگاه خاص حمل و نقل و ضرورت توسعه و ارتقای ایمنی در راههای شرق استان به جهت قرارگیری در مسیر زائچین حرم مطهر امام رضاع) و منطقه ی ویژه اقتصادی بندر امیرآباد از نزدیک از فعالیت ها و پروژه های اداره کل راه و شهرسازی استان مازندران در بخش های مختلف راهسازی بازدید و در جریان پیشرفت پروژه ها قرار گرفتند.

رازجویان معاون امور عمرانی استانداری مازندران نیز در این بازدید ضمن اعلام رضایت نسبی از عملیات اجرایی پروژه های در دست اقدام در حوزه راه و شهرسازی در شرق استان عنوان

## اخبار

## تعویض هادی خط برق نیروگاه افق ماهشهر به پست چهل مایل



مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: عملیات اجرایی تعویض هادی خط ۲۳۰ کیلو ولت نیروگاه افق ماهشهر- پست ۱۳۰ کیلو ولت چهل مایل به طول ۳۶ کیلومتر مدار به پایان رسید. محمود دشت بزرگ ارزش سرمایه گذاری این پروژه را بالغ بر ۹۵ میلیارد ریال اعلام کرد. وی افزایش پایداری و قابلیت اطمینان شبکه برق در ناحیه جنوب شرق خوزستان را از اهداف برقداری این پروژه دانست و افزود: جلوگیری از حبس تولید نیروگاه افق ماهشهر، افزایش ظرفیت رینگ ۲۳۰ کیلو ولت جنوب خوزستان و تامین برق مطمئن و پایدار پست های ۲۳۰ کیلو ولت نواحی جنوب و جنوب شرق خوزستان شامل چهل مایل، بندار و خلیج فارس از دیگر اهداف بهره برداری از این پروژه است. مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان بیان کرد: از ابتدای سال ۹۸ تاکنون ۳۷ کیلومتر مدار به خطوط انتقال و فوق توزیع این شرکت با ارزش سرمایه گذاری بیش از ۱۰۰ میلیارد ریال اضافه شده است.

## توزیع آب در شبکه آبرسانی گناوه نوبت بندی نیست



به گزارش روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان بوهر: مختاری با بیان اینکه نوبت بندی در توزیع آب در شهر گناوه وجود ندارد افزود: با توجه به آب توزیع شده و استقرار پمپ‌ها، در ساعت معینی آب وارد مخازن ذخیره می‌شود که از صبح تا ظهر فشار آب در شبکه با افت شدید مواجه است ولی از بعدازظهر تا آخر شب با تمام توان به شبکه شهر آب توزیع می‌شود. مدیرآبفای شهرستان گناوه با بیان اینکه محلات و نقاط انتهایی خط آبرسانی دچار مشکل هستند تصریح کرد: افت فشار در شبکه آبرسانی گناوه برخی نقاط از جمله روستای مال‌قاند و نقاط آخر شبکه را با مشکل مواجه کرده است. مختاری با تأکید بر رعایت مشترکان ابتدای خط آبرسانی در مصرف بهینه آب برای دسترسی مشترکان انتهایی خط آبرسانی بیان کرد: برای حل مشکلات نقاط بحرانی در شهرستان گناوه نیاز به احداث ایستگاه پمپاژ و مخزن ذخیره آب حداقل ۱۰۰۰ متر مکعبی است. وی، از نوسازی شبکه فرسوده گناوه خبر داد و خاطر نشان کرد: طول شبکه آبرسانی شهر گناوه ۵۵۰ کیلومتر است که ۲۵ درصد آن فرسوده است و نیاز به اصلاح دارد که امسال اصلاح و توسعه ۱۰ کیلومتر شبکه آبرسانی گناوه در دستور کار قرار گرفته است. مدیرآبفای شهرستان گناوه اعتبار مورد نیاز اجرای طرح اصلاح و توسعه شبکه آبرسانی گناوه را ۳۵ میلیارد ریال دانست و افزود: با توجه به وضعیت مطلوب آبرسانی در شبکه گناوه، نیاز به آبرسانی سیار وجود ندارد. مختاری به وضعیت آبرسانی بندرریگ پرداخت و با بیان اینکه در شبانه روز افزون بر ۱۶۰۰ متر مکعب آب وارد شبکه آبرسانی ریگ می‌شود تصریح کرد: این بندر دارای ۲ هزار و ۶۵۰ مشترک آب است که به سبب فشار کم، برخی نقاط مرتفع دچار مشکل آبیگری هستند. وی با تأکید بر شناسایی مکان‌هایی که دچار مشکل آب شبکه هستند گفت: در این راستا بازرسی حوضچه تقسیم آب در محلات بندر ریگ مورد توجه قرار گرفته است.

رکورد شکنی تیم دریایی بندر شهید رجایی در آستانه روز جهانی دریانورد

## عملیات داکینگ یک نفتکش غول پیکر ۳۲۰ هزار تنی با موفقیت انجام شد

جزیره کارگ صورت می گیرد.

معاون امور دریایی اداره کل بندار و دریانوردی استان هرمزگان با اعلام خبر موفقیت آمیز بودن فروند نفتکش سوپرتانکر غول پیکر ۳۲۰هزار تنی در بندرعباس گفت: تیم عملیات دریایی بندر شهید رجایی با رقم وزن این اتفاق، در آستانه روز جهانی دریانورد(۲۵ ژوئن) رکورد شکنی کردند.

به گزارش روابط عمومی اداره کل بندار و دریانوردی هرمزگان، "اسماعیل مکی زاده" با بیان جزئیاتی در خصوص این خبر اظهار داشت: ظهر امروز(دوشنبه سوم تیرماه) عملیات داکینگ سوپرتانکر Dore در مجتمع کشتی سازی بندرعباس( ایرواگو) با موفقیت به انجام رسید.

وی افزود: این کشتی متعلق به ناوگان شرکت ملی نفتکش ایران از نوع «نفتکش غول‌پیکر» (معادل به انگلیسی: VLCC) است که ۳۳۳ متر طول و ۳۲۰ هزار تن وزن قابل بارگیری (DWT) دارد.

مکی زاده تصریح کرد: عملیات پهلودهی و انجام تخلیه و بارگیری این نوع نفتکش های سوپر تانکر به علت آب‌خور بالای آنها (۲۲٫۵ متر) و محدودیت های مانوری اینگونه شناورها، تنها در پایانه های دریایی مخصوص مانند



معاون امور دریایی اداره کل بندار و دریانوردی استان هرمزگان یادآور شد: سال گذشته نیز، تیم عملیات دریایی بندر شهید رجایی با انجام عملیات داکینگ تانکرهای نفتکش ۰۰هزار تنی، چندین بار در این زمینه رکورد شکنی کرده بود که امسال با داکینگ سوپر تانکر ۳۲۰هزار تنی، این رکورد جهش چند برابری یافته است.

وی اضافه کرد: تیم پایلوتیج (راهنمایی کشتی) اداره کل بندار و دریانوردی

استان هرمزگان با مرکزیت بندر شهید رجایی متشکل از نیروهایی با تجربه و دانش بالا در سال‌های اخیر موفق به انجام کارهای ویژه ای در زمینه هدایت کشتی ها شده که اغلب آنها به نحوی زمینه خودکفایی و حرکت در راستای اقتصاد مقاومتی را فراهم کرده است.

مکی زاده بیان کرد: این تیم ۳۵ نفره پایلوت به عنوان دریانوردانی زبده، کارآزموده و زبردست، سکانداران پرافتخار ایران زمین در عرصه پرریسک و حساس صنعت دریانوردی این سرزمین هستند که سالانه انجام بیش از ۰هزار مورد عملیات راهنمایی کشتی های اقیانوس پیمای ورودی و متردد به بندار استان هرمزگان را بر عهده دارند.

شایان ذکر است، سوپرتانکرها بزرگترین نفتکش‌های نفت خام در صنعت دریانوردی جهان هستند که شامل نفتکش‌های غول‌پیکر و نفتکش‌های کوه‌پیکرمی شوند.

به نفتکش بزرگی که ظرفیت آن از ۱۶۰هزار تن (DWT) تا ۳۲۰ هزار تن (DWT) باشد، «نفتکش غول‌پیکر» (معادل به انگلیسی: VLCC) و به نفتکش‌های بسیار بزرگ که ظرفیت آن‌ها بیش از ۳۲۰ هزار تن (DWT) است «نفتکش کوه‌پیکر» (معادل به انگلیسی: ULCC) گفته می‌شود. این کشتی‌ها می‌توانند تا دو میلیون بشکه (۳۲۰هزار متر مکعب) نفت را جابه‌جا کنند.